

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям» Беловского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	7/8	7/8	1/1	6/7	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	1	7	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	1	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно - хозяйственная часть

Отделение реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями (группа кратковременного пребывания)																	
7	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Меленко А.Г. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
13.10.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Ноговицина О.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Экономист 2 категории \_\_\_\_\_ Сивцова М.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Юрисконсульт \_\_\_\_\_ Жижина Ю.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Соколова М.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337 \_\_\_\_\_ Макаров Андрей Евгеньевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
13.10.2020  
(дата)

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям» Беловского городского округа


Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
																				Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)
				Физические факторы																
				Химический фактор	Биогигиенический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушными	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фак-торная неионизирующая поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующая поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующая поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
<b>Административно - хозяйственная часть</b>																				
1А	Ведущий бухгалтер; система искусственного освещения	1	1-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
2	Заведующий хозяйством; выполнение должностных обязанностей	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	
3	Уборщик территорий; выполнение должностных обязанностей	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.4	-	
4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; выполнение должностных обязанностей	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	-	
5	Водитель автомобиля; выполнение должностных обязанностей, автомобиль	1	-	0.6	-	-	2	2	-	0.6	0.6	-	-	-	-	-	-	2.4	2.4	
6	Специалист по охране труда; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	<b>Отделение реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями (группа кратковременного пребывания)</b>																			
	Врач-специалист; отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Меленко А.Г.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Ноговицина О.П. (Ф.И.О.)	30.09.2020 (дата)
Экономист 2 категории (должность)	 (подпись)	Сивцова М.Г. (Ф.И.О.)	30.09.2020 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Жлигина Ю.В. (Ф.И.О.)	30.09.2020 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Соколова М.П. (Ф.И.О.)	30.09.2020 (дата)
Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда: Заместитель директора по производ- ству (должность)	 (подпись)	Макаров Андрей Евгеньевич (Ф.И.О.)	30.09.2020 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям» Беловского городского округа

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<p><i>Административно - хозяйственная часть</i></p> <p><i>Отделение реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями (группа кратковременного пребывания)</i></p>		3	4	5	6
	Мероприятия не предусмотрены				

Дата составления: 13.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Меленко А.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Ноговицина О.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Сивцова М.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Жижина Ю.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Соколова М.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Макаров Андрей Евгеньевич \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата)

3337  
(№ в реестре экспертов)